
☆ 場所は１階職員室前の左手にあります。

電話で日時の予約をお願いします。

津田南小学校（050-7102-9132)  受付時間 8:30～17:00

令和6年（202４年）9月
枚方市立津田南小学校

心の教室

今年も 暑い！暑い！暑い夏 でしたね。

いつの間にか 熱中症対策グッズがやたら増えてしまいました。

皆さんの夏休みはいかがでしたか？

普段はできないような貴重な体験もあったかな？

2学期が始まり、運動会、秋の遠足など行事が目白押し……

学習に運動に 子どもたちがそれぞれのアプローチで取り組めるよう、

ご家庭と力を合わせて応援していきたいと思っています。

生活リズムの乱れが気になったりしていることもあるかと思いますが

一緒に愚痴りながらぼちぼち、エンジンを始動しましょう。

どうぞお気軽にお越しください。 お待ちしています。

             

              

              

              

              

              

  

＜９月・ 10月の予定＞

こころ・ほっと通信

火曜日 9:35～
     10:20

20分休み 10:45～
     11:30

11:35～
      12:20

昼休み

9/3

9/10

9/18 水

10/1

10/8

10/22

10/29
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